- 1 -

茂名职业技术学院文件

茂职院〔2024〕66号                    签发人：张 庆

茂名职业技术学院关于报送 2024年度

省高等职业教育品牌专业建设项目

验收材料的报告

广东省教育厅：

根据《广东省教育厅关于开展2024年度省高等职业教育

品牌专业建设项目验收工作的通知》要求，我校组织开展了

验收工作。经校外专家论证、学术委员会验收评审，现将“石

油化工技术”和“电气自动化技术”2项二类品牌专业验收材

料呈报省教育厅，请审阅。

附件：1.各专业验收材料

          2.验收信息汇总表

- 2 -

（此页无正文）

茂名职业技术学院

                              2024年 5月 31日